Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
DZ4J360K0R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DZ4J360K0R Details PDF
DZ4J360K0R
Hersteller-Teilenummer: DZ4J360K0R
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: DIODE ZENER ARRAY 36V SMINI4
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 9000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DZ4J360K0R
Hersteller Panasonic
Beschreibung DIODE ZENER ARRAY 36V SMINI4
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden - Zener - Arrays
Teilstatus 9000 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 200mW
Konfiguration 2 Independent
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, Flat Leads
Supplier Device-Gehäuse SMini4-F3-B
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 1V @ 10mA
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 50nA @ 27V
Spannung - Zener (Nom) (Vz) 36V
Impedanz (Max) (Zzt) 250 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
DZ4J390K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 39V
SMINI4
DZ4J160K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 16.05V
SMINI4
DZ4J220K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 22V
SMINI4
DZ4J330K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 33V
SMINI4
DZ4J180K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 18V
SMINI4
DZ4J240K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 24V
SMINI4
DZ4J270K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 27V
SMINI4
DZ4J150K0R
Panasonic
DIODE ZENER ARRAY 15V
SMINI4
08052U430GAT2A ASM810SEUR+T B39881-B9867-P810-S05 CAT809SEUST3 CY62128ELL-45SXI
CZRW5223B-G DA221MGT2L DB3J316F0L DZ435N30K DZ435N36K
DZ435N40K DZ4J033K0R DZ4J036K0R DZ4J039K0R DZ4J043K0R
DZ4J047K0R DZ4J051K0R DZ4J062K0R DZ4J082K0R DZ4J091K0R
DZ4J130KOL DZ4J150K0R DZ4J160K0R DZ4J180K0R DZ4J390K0R
EVG31-050 F1842RD400 FDS8878-NL FQB6N40C GAL22CV10-10LVC
GRM219R71H223MA17D GRT31CR61C335ME01L HC55185AIM96 IPP80N06S3L-08 IR3898MTRPBF
ISL28217FBZ LTC1666IG MIC2548-1BM MLX12016E NUF2114MNT1G
PCD50927H/C00 PDTC144EM R1275NS21 RT8250GSP SBA-4089Z
Si3464DV SP1491EEN-L ST173C06CFF TRS202IDR TYPE20P2E-A